Дополнительное соглашение к контракту, содержащее сведения об изменении фамилии работника

1

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №3
к контракту от 17.05.2021 №96

г. Минск                                                                                                                    10.11.2022

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Анми» в лице директора Серова Александра Валерьевича (далее – Наниматель), действующего на основании Устава, и Михайлова Ирина Викторовна (далее – Работник) заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Изменить в контракте от 17.05.2021 № 96 фамилию «Михайлова» на фамилию «Петрова».
2. Остальные условия контракта от 17.05.2021 №96 оставить без изменений.
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах - по одному для каждой из сторон.
4. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью контракта от 17.05.2021 №96 и вступает в силу с 10.11.2022.

Наниматель  Серов  А.В.Серов                          Работник  Петрова   И.В.Петрова